обект– фризьорски салон,  находящ се в [населено място],      [улица],  стопанисван от "Да Уан 
Груп" ЕООД и забрана за достъп до него за срок от 14 дни.

ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на " Да Уан Груп" ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата от 
1050 лв. /хиляда и петдесет/разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщението до страните.